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农银快e付怎么开通？有什么常见问题？

农行的储蓄卡在付款的情况下必须插入语K宝/K令认证开展安全验证，十分不便。
假如你要免去繁杂的安全验证，使付款感受越来越便捷简易，何不去启用农银快e
付，它能为客户出示简易、方便快捷、安全性的付款服务项目。那么，农银快e付
怎么开通呢？下边一起来掌握下。 快e付是农业银行发布的快捷支付功能方法，适
用免登陆、登陆密码、指纹识别等多种多样方便快捷付款方式，仅需输入支付密码
或指纹识别就可以开展付款。现阶段客户可关联预埋手机号启用短信提醒或是带自
己身份证件去营业网点银行柜台申请办理就可以。 快e付开通指南：
1.登陆农行手机银行，进到【我的】—【安全中心】—【快e付设定】；
2、阅读文章并愿意应用农银快e付有关协议书《电子银行个人客户服务协议》；
3、挑选设置农银快e付的优选付款、交费帐户；
4、设置并确定农银快e付日总计付款额度，就可以进行启用。
快e付开通注意事项： 1、每天额度最大为两万元，单天额度两万元下列快捷支付
功能，可以不需认证K宝/K令； 2、超过设定的额度则必须认证K宝/K令； 3、客户
可随时随地进到账上金融机构【我的】—【安全中心】—【快e付设定】改动额度
。 之上就是“农银快e付怎么开通？有什么常见问题？”期待对大伙儿有一定的协
助，农行快e付启用后还能够将之关掉，但是关掉后付款的情况下会越来越更为繁
杂，提议在启用的情况下要考虑到清晰。
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